承诺函
鉴于本人/本公司（以下简称“中选人”）已成功中标/中选贵司关于芜湖碰头会（原外经广场）酒店租赁项目（以下简称“本项目”）的租赁权，并明确知晓在取得租赁权后需承担的相关责任与义务，包括但不限于按评估价值购买酒店库存物资、可移动实物等。现就本项目可能产生的法律咨询服务费用支付事宜，本人/本公司特此郑重承诺如下：
1、法律咨询服务费承担：本人/本公司承诺，对于因本项目实施、运营、管理、争议解决等任何环节所产生的法律咨询服务费用（包括但不限于律师费、法律顾问费、诉讼费等），无论该等费用是否由第三方直接提出或由贵司先行垫付，均将由本人/本公司全额承担，并保证及时、足额支付。
2、无条件支付义务：本人/本公司明确理解并接受，上述法律咨询服务费用的支付为本人/本公司作为中选人应尽的合同义务之一，不得以任何理由（包括但不限于资金紧张、对服务内容有异议、认为费用不合理等）拒绝或延迟支付。
3、配合与协助：本人/本公司将积极配合贵司及/或第三方法律服务提供方的工作，包括但不限于及时提供所需资料、信息，参与必要的会议、讨论等，以确保法律咨询服务工作的顺利进行。
4、违约责任：若本人/本公司违反本承诺书项下的任何承诺，未能按时、足额支付法律咨询服务费用，除应继续履行支付义务外，还应承担因此给贵司造成的所有损失（包括但不限于诉讼费、律师费、差旅费等）。
5、法律效力：本承诺书自本人/本公司签字盖章之日起生效，对本人/本公司具有法律约束力。本承诺书一式两份，贵司与本人/本公司各执一份，具有同等法律效力。
6、争议解决：因本承诺书引起的或与本承诺书有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成时，任何一方均有权向贵司所在地人民法院提起诉讼。

[bookmark: _GoBack]
中选人（签字/盖章）：_____________

法定代表人/授权代表（签字）：_____________

日期：____年__月__日